ATO DA REITORIA N 9  $ Li /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI
DADE DE BRASIIIA, no uso de suas atribuições estatutãrias ad referen-

dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo n 9
 023358/75,

P. E SOLVE:

1 - Extinguir no Centro de Custo 2321 - Servi
ço de Obras Complementares, as vagas relacionadas a seguir:
02 (duas) vagas para o Cargo de Pintor Referencia 2
01 (una) vaga para o Cargo de Serralheiro Referência 2
01 (uma) vaga para o Cargo de Marceneiro Referência 2
01 (uma) vaga para o Cargo de Carpinteiro Referencia 2

2 - CRIAR no Centro de Custo 2321 - Serviço

de Obras Complementares, as vagas relacionadas a seguir:
02 (duas) vagas para o Cargo de Pintor Referencia 3
01 (mui) vaga para o Cargo de Setralheiro Referência 3

01 (uma) vaga para o Cargo de Marceneiro Referencia 3
01 (uma) vaga para o Cargo de Carpinteiro Referência 3.

Brasçlia, /,,de dezembro de 1975

AMADEU RY
Reit r

C • C.:

GRE-VRT-SPR
DAD-OLC-PES-OPA(2)

	Page 1